




S: Serie  -: No disponible
*  Bluetooth es una marca registrada de Bluetooth SIG, Inc.
** ESP es una marca registrada de Daimler AG.

Motor

Tracción
Transmisión
Versión

CHASIS
Neumáticos y llantas

Kit reparación neumático de emergencia
EXTERIOR

Parrilla delantera

Manetas exteriores de las puertas

VISIBILIDAD
Faros
Regulador de altura de los faros
Faros antiniebla

Limpiaparabrisas

Luneta térmica trasera
Retrovisores exteriores

Retrovisor interior día / noche (manual)
VOLANTE Y PANEL DE INSTRUMENTOS

Volante de tres radios
Dirección asistida
Volante ajustable en altura
Tacómetro
Ordenador de a bordo

Aviso de luz encendida / llave puesta
Aviso cinturón de seguridad conductor
Aviso cinturón de seguridad pasajero
Aviso de puertas abiertas
Indicador de reserva de combustible

CONFORT
Elevalunas eléctricos

Cierre centralizado
Apertura remota de puertas
Aire acondicionado
Calefacción
Filtro de polen
Audio

165/65R14 + llantas de acero (tapacubos central en negro)
165/65R14 + llantas de acero (tapacubos)
165/65R14 + llantas de aleación

Negra
Cromada
Negras
Color carrocería

Halógenos multirreflectores
Manual
Delanteros
Traseros
Delantero: 2 velocidades + intermitente + lavado
Trasero: 1 velocidad + lavado

Color carrocería
Ajustables manualmente
Ajustables eléctricamente

Con mandos "manos libres"

Indicador de cambio de marcha
Reloj digital
Temperatura exterior 
Consumo de combustible 
Autonomía
Alarma
Luminoso y alarma
Luminoso y alarma
Luminoso 
Luminoso 

Delanteros
Traseros
Botón (lado conductor)
Con función respuesta
Manual

Antena 
Altavoces x 2
Altavoces x 4
Radio CD + MP3 + Bluetooth®*
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Gasolina

2WD
1.0L

5MT 5MT / AGS5MT
GA GL GLX

Motor

Tracción
Transmisión
Versión

INTERIOR
Luz interior
Parasoles

Asideros laterales

Huecos para botellas

Puerto USB
Enchufe interior de 12V

ASIENTOS
  Asientos delanteros

Asientos traseros
MALETERO

Bandeja cubremaletero
Gancho para bolsa

SEGURIDAD Y COMPATIBILIDAD MEDIOAMBIENTAL
Doble Airbag SRS delantero
Airbags SRS laterales (incorporados en los asientos delanteros)
Airbags SRS de cortina
Cinturones de seguridad

Anclaje ISOFIX para sillas infantiles
Anclaje de soga para sillas infantiles
Cierre de seguridad para niños en las puertas traseras
ABS
ESP®** (Electronic Stability Program)
Asistencia de frenada
Luces diurnas
Tercera luz de freno 
Control de presión de neumáticos (TPMS)
Inmovilizador
Control de retención en rampas

Central (3 posiciones)
Con porta-tíckets (lado conductor)
Con espejo de cortesía (lado conductor)
Lado pasajero
Traseros x 2
Delanteros x 2
Traseros x 3

Área central de la consola

Ajuste de altura (lado conductor)
Bolsillo trasero (lado pasajero)
Abatible 60:40

Delanteros: Cinturones ELR de 3 puntos con pretensores 
y limitadores de fuerza 
Traseros: Cinturones ELR de 3 puntos x 2
Traseros: Cinturones ELR de 3 puntos x 3
x 2
x 2
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Gasolina

2WD
1.0L

GA GL GLX
5MT 5MT / AGS5MT

Equipamiento



Número de puertas
Motor

Tracción
DIMENSIONES

Longitud
Anchura
Altura
Distancia entre ejes
Vía

Radio mínimo de giro
Distancia al suelo

CAPACIDAD 
Asientos
Capacidad depósito de combustible
Capacidad del maletero

MOTOR
Tipo
Número de cilindros
Número de válvulas
Cilindrada
Relación diámetro por carrera
Relación de compresión
Potencia máxima
Par motor máximo
Distribución de combustible

TRANSMISIÓN
Tipo
Relación de cambio

Relación final de engranajes
CHASIS

Dirección
Frenos

Suspensión 

Neumáticos
PESOS

Peso en orden de marcha (mín. / con todas las opciones)
Peso bruto del vehículo

CONSUMOS Y EMISIONES
Normativa sobre emisiones
Consumo de combustible

Emisiones CO2 

mm
mm
mm
mm
mm
mm

m
mm

personas
litros
litros
litros
litros

cm3

mm

CV/rpm
Nm/rpm

kg 
kg 

litros/100km
litros/100km
litros/100km

g/km

Delantera
Trasera

Volumen máximo 
Asientos traseros abatidos (método VDA )
Asientos traseros levantados (método VDA )

1ª
2ª
3ª
4ª
5ª 
Marcha atrás

Delanteros
Traseros
Delantera
Trasera

Urbano
Extra Urbano
Combinado

5
Gasolina

1.0L
2WD

3.600
1.600
1.540
2.425
1.420
1.410
4,7
145

4 (GA) / 5 (GL, GLX)
35

1.053
726
254

K10B
3
12
998

73,0 x 79,5
11,0

68/6.000
90/3.500

Inyección multipunto

Cremallera y piñón
Discos ventilados

Tambor de ataque y salida
MacPherson tirante y muelle helicoidal

Barra de torsión y muelle helicoidal
165/65R14

1.260

Euro 6

5MT
3,545
1,904
1,280
0,966
0,815
3,272
3,650

805/835

5,1
3,7
4,3
99

AGS*
3,545
1,904
1,280
0,906
0,696
3,272
4,294

810/840

5,2
3,9
4,3
99

*  Transmisión automática AGS (Auto Gear Shift)


